

**Revisionscentret Ribe**

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe**T** 7542 0955**E** info@reviribe.dk**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Plovsgård Mink ApS
Nr. Ilstedmarkvej 5
6740 BrammingCVR nr. 36 95 12 06

Årsrapport for 2019

Godkendt på generalforsamlingen den 17. juli 2020

Som dirigent:

Bjørn Plovsgård CallesenAabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder**Tal med os**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2019.....	9
Balance pr. 31. december 2019.....	10 - 11
Noter.....	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plovsgård Mink ApS
Nr. Ilstedmarkvej 5
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 95 12 06
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Direktør Bjørn Plovsgård Callesen

Revisor

Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Industrivej 50
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive landbrugsvirksomhed, herunder produktion med mink og skind samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af lave skindpriser i minkbranchen.

Årets resultat blev et underskud på kr. 1.301.070, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets forpligtelser overstiger aktivernes værdi med kr. 1.048.441 og der henvises til note 1 herom.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i verden. Dette har medført, at pelsdyrsauktionen blev aflyst i februar pga. rejseforbud. Og de efterfølgende auktioner i april og juni levede ikke op til forventningerne, som følge af lille efterspørgsel fra de få kunder.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som delvist dækker selskabets omsætningstab og faste omkostninger. Samlet set vil der dog være et tab i forhold til normalen.

Som reaktion på dårlige priser og mindre efterspørgsel, har selskabet valgt at tilpasse produktionen til verdenssituationen.

Besætningen er blevet reduceret, således at den kan passes af ejer alene. Dette betyder, at de variable omkostninger (foder, pelsning mv.) bliver markant reduceret og der bliver ingen lønomkostninger udover vederlag til ejeren.

Når situationen igen bliver normaliseret, vil besætningen blive forøget i takt med efterspørgslen (og dermed prisen) på skind kommer op. Hermed vil fremstillingsprisen pr. skind automatisk blive mindre.

Selskabet vurderer – med baggrund i ovenstående ændringer og udbetaling af forskud fra Kopenhagen Fur - At der vil være tilstrækkelig likviditet i den resterende del af året, og regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-810.461	-242.545
Personaleomkostninger	2	-446.100	-985.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-49.485</u>	<u>-57.050</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.306.046	-1.285.010
Andre finansielle indtægter		49.520	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-411.512</u>	<u>-427.104</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.668.038	-1.712.114
Skat af årets resultat		<u>366.968</u>	<u>376.432</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.301.070</u></u>	<u><u>-1.335.682</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.301.070</u>	<u>-1.335.682</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.301.070</u></u>	<u><u>-1.335.682</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.762	465.460
Biologiske aktiver		<u>753.300</u>	<u>1.128.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.086.062</u>	<u>1.593.460</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.232.144	1.267.079
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.237.144</u>	<u>1.287.079</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>2.323.206</u></u>	<u><u>2.880.539</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>3.372.810</u>	<u>3.920.120</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.372.810</u>	<u>3.920.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.177.024	1.438.438
Udskudt skatteaktiv		701.192	334.224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	17.776
Andre tilgodehavender		59.333	316.163
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.635</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.972.259</u>	<u>2.106.601</u>
Likvide beholdninger		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>5.350.069</u></u>	<u><u>6.031.721</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.673.275</u></u>	<u><u>8.912.260</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.741.299	2.741.299
Overført resultat		<u>-3.839.740</u>	<u>-2.538.670</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-1.048.441</u></u>	<u><u>252.629</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld		<u>14.700</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3	<u><u>14.700</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gæld til pengeinstitutter		5.822.659	5.565.026
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.924.811	2.246.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.129	50.410
Anden gæld		<u>524.417</u>	<u>797.887</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>8.707.016</u></u>	<u><u>8.659.631</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>8.721.716</u></u>	<u><u>8.659.631</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>7.673.275</u></u>	<u><u>8.912.260</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1. FORTSAT DRIFT

Årerts resultat blev et underskud på kr. 1.301.070 og egenkapitalen er negativ med kr. 1.048.441

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i verden. Dette har medført, at pelsdyrauktionen blev aflyst i februar pga. rejseforbud. Og de efterfølgende auktioner i april og juni levede ikke op til forventningerne, som følge af lille efterspørgsel fra de få kunder.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som delvist dækker selskabets omsætningstab og faste omkostninger. Samlet set vil der dog være et tab i forhold til normalen.

Som reaktion på dårlige priser og mindre efterspørgsel, har selskabet valgt at tilpasse produktionen til verdenssituationen.

Besætningen er blevet reduceret, således at den kan passes af ejer alene. Dette betyder, at de variable omkostninger (foder, pelsning m.v.) bliver markant reduceret og der bliver ingen lønomkostninger udover vederlag til ejeren.

Når situationen igen bliver normaliseret, vil besætningen blive forøget i takt med efterspørgslen (og dermed prisen) på skind kommer op. Hermed vil fremstillingsprisen pr. skind automatisk blive mindre.

Selskabet vurderer - med baggrund i ovenstående ændringer og udbetaling af forskud fra København Fur - at der vil være tilstrækkelig likviditet i den restende del af året, og regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.

2. PERSONALEOMKOSTNINGER

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
Lønninger	426.113	957.389
Pensioner	319	116
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.668</u>	<u>27.910</u>
I alt	<u><u>446.100</u></u>	<u><u>985.415</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u><u>2</u></u>	<u><u>3</u></u>

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

4. EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 9,5 måneder og med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.483, i alt kr. 52.089.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.762
Biologiske aktiver	753.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75
Varebeholdninger	3.372.810

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Plovsgård Callesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-524891929033
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2020 kl.: 07:10:31
Underskrevet med NemID

Bjarne Barsballe

Som Revisor NEM ID
RID: 1074758028328
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2020 kl.: 07:29:27
Underskrevet med NemID

Bjørn Plovsgård Callesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-524891929033
Tidspunkt for underskrift: 22-07-2020 kl.: 10:50:01
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 558260b70ts240186052

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.